

貸 借 対 照 表

(平成30年3月31日現在)

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | 科目 | 金額 |
|-------------|-----------|--------------|-----------|
| (資産の部) | | (負債の部) | |
| 流動資産 | 204,128 | 流動負債 | 69,967 |
| 現金及び預金 | 187,495 | 買掛金 | 4,314 |
| 受取手形及び売掛金 | 7,875 | 1年以内返済長期借入金 | 44,280 |
| 商品及び製品 | 2,453 | 未払費用 | 4,313 |
| 未収入金 | 3,559 | 未払法人税等 | 6,014 |
| 立替金 | 2,136 | 前受収益 | 5,024 |
| 1年以内返済長期貸付金 | 893 | その他 | 6,021 |
| その他 | 61 | 固定負債 | 300,000 |
| 貸倒引当金 | △345 | 長期借入金 | 141,510 |
| 固定資産 | 879,623 | 長期預り保証金 | 142,508 |
| 有形固定資産 | 758,042 | その他 | 15,981 |
| 建物 | 621,997 | 負債合計 | 369,968 |
| 構築物 | 13,838 | (純資産の部) | |
| 機械装置 | 1,406 | 株主資本 | 713,366 |
| 工具器具備品 | 2,770 | 資本金 | 100,000 |
| 土地 | 118,029 | 資本剰余金 | 165,848 |
| 無形固定資産 | 463 | 資本準備金 | 165,848 |
| 電話加入権 | 463 | 利益剰余金 | 474,573 |
| 投資その他の資産 | 121,117 | その他利益剰余金 | 474,573 |
| 投資有価証券 | 32,100 | 繰越利益剰余金 | 474,573 |
| 長期貸付金 | 19,954 | 自己株式 | △27,055 |
| 保険積立金 | 24,839 | 評価・換算差額等 | 417 |
| その他 | 44,431 | その他有価証券評価差額金 | 417 |
| 貸倒引当金 | △209 | 純資産合計 | 713,784 |
| 資産合計 | 1,083,752 | 負債・純資産合計 | 1,083,752 |

損益計算書

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位:千円)

| 科目 | 金額 | |
|--------------|-------|---------|
| 売上高 | | 237,584 |
| 売上原価 | | 98,057 |
| 売上総利益 | | 139,527 |
| 販売費及び一般管理費 | | 136,244 |
| 営業利益 | | 3,283 |
| 営業外収益 | | |
| 受取利息及び受取配当金 | 898 | |
| その他 | 588 | 1,487 |
| 営業外費用 | | |
| 支払利息 | 1,223 | |
| その他 | 52 | 1,275 |
| 経常利益 | | 3,494 |
| 特別損失 | | |
| 固定資産除却損 | 660 | 660 |
| 税引前当事業年度純利益 | | 2,834 |
| 法人税・住民税及び事業税 | | 88 |
| 当事業年度純利益 | | 2,746 |

株主資本等変動計算書

(平成29年4月1日から平成30年3月31日まで)

(単位:千円)

| | 株 主 資 本 | | | | | | | |
|-------------------------------------|---------|-----------|-------------|-----------|-------------------------------|-------------|---------|---------|
| | 資 本 金 | 資 本 剰 余 金 | | 利 益 剰 余 金 | | | 自 己 株 | 株 主 本 計 |
| | | 資 本 準 備 金 | 資 本 剰 余 金 計 | 利 益 準 備 金 | そ の 他 利 益 剰 余 金 繰 越 利 益 剰 余 金 | 利 益 剰 余 金 計 | | |
| 平成29年4月1日 期首残高 | 100,000 | 165,848 | 165,848 | - | 481,291 | 481,291 | △28,287 | 718,852 |
| 事業年度中 の変動額 | | | | | | | | |
| 自己株式の売却 | | | | | △123 | △123 | 1,232 | 1,108 |
| 剰余金の配当 | | | | | △9,341 | △9,341 | | △9,341 |
| 当事業年度純 利益 | | | | | 2,746 | 2,746 | | 2,746 |
| 株主資本以外 の項目の事業 年度中の変動 額(純額) | | | | | | | | |
| 事業年度中 の変動額合計 | | | | | △6,717 | △6,717 | 1,232 | △5,485 |
| 平成30年3月31日 残高 | 100,000 | 165,848 | 165,848 | - | 474,573 | 474,573 | △27,055 | 713,366 |

| | 評 価 ・ 換 算 差 額 等 | | 純 資 産 合 計 |
|-------------------------------------|-----------------|------------|-----------|
| | その他有価証券評価差額金 | 評価・換算差額等合計 | |
| 平成29年4月1日 期首残高 | 188 | 188 | 719,040 |
| 事業年度中 の変動額 | | | |
| 自己株式の売却 | | | 1,108 |
| 剰余金の配当 | | | △9,341 |
| 当事業年度純 利益 | | | 2,746 |
| 株主資本以外 の項目の事業 年度中の変動 額(純額) | 229 | 229 | 229 |
| 事業年度中 の変動額 合計 | 229 | 229 | △5,255 |
| 平成30年3月31日 残高 | 417 | 417 | 713,784 |